Este documento es una representación impresa de un CFDI versión 4.0

Por este pagaré prometo (emos) y me (nos) obligo (amos) a pagar incondicionalmente a la orden de SANIPLUS SERVICIOS SANITARIOS S DE
RL en cualquier parte de la República a elección del beneficiario, el día 15 de Julio de 2025, la cantidad de $2,146.00, (SON: DOS MIL CIENTO
CUARENTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N.). Suma a la que se le agregará un interés moratorio de 2.00% mensual por el tiempo que permanezca
insoluto este documento.

ACEPTO(AMOS) SELLO Y FIRMA

ARISTA A.R. - FMID2519

SANIPLUS SERVICIOS SANITARIOS
MERIDA

R.F.C. SSS110111KG0